K vyloučení veškerých pochybností Smluvní strany výslovně sjednávají, že dražebník neodpovídá
vůči žádné osobě za žádné vady nemovité věci.

III.
Odměna dražebníka

1. Smluvní strany si ujednaly, že odměna dražebníka činí 1,5 % z ceny nemovité věci dosažené 

vydražením v dražbě, nejméně však 35.000 Kč (slovy: třicet pět tisíc korun českých) bez DPH a 
nejvýše 5.000.000 Kč (slovy: pět milionů korun českých) bez DPH, a to za činnosti  a služby 
specifikované v Rámcové smlouvě.  V této ceně jsou zahrnuty veškeré náklady,  jež vzniknou 
dražebníkovi,  tj.  náklady  účelně  vynaložené  dražebníkem  na  materiální  a  organizační